

Humicon ApS

Nivåvænge 104
2990 Nivå
CVR-nr. 39 80 80 05

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2021.

John Elgaard Rossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Humicon ApS
Nivåvænge 104
2990 Nivå

CVR-nr.: 39 80 80 05
Stiftet: 24. august 2018
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Elgaard Rossing, direktør
Jannick Madelung, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed herunder udlejning af materiel og maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178.690 kr. mod 117.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.557 kr. mod 85.855 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlige betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	178.690	117.420
1 Personaleomkostninger	-79.469	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.975	-1.778
Resultat før finansielle poster	91.246	115.642
Øvrige finansielle omkostninger	-1.498	-2.453
Resultat før skat	89.748	113.189
Skat af årets resultat	-20.191	-27.334
Årets resultat	69.557	85.855
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Overføres til overført resultat	69.557	5.855
Disponeret i alt	69.557	85.855

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.274	28.719
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.274</u>	<u>28.719</u>
3	Deposita	13.050	11.850
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.050</u>	<u>11.850</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>66.324</u>	<u>40.569</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.108	136.260
	Andre tilgodehavender	1.731	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>46.755</u>	<u>32.568</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>175.594</u>	<u>168.828</u>
	Likvide beholdninger	<u>130.171</u>	<u>13.006</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>305.765</u>	<u>181.834</u>
	Aktiver i alt	<u>372.089</u>	<u>222.403</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	60.000	60.000
	Overført resultat	75.412	5.855
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
	Egenkapital i alt	<u>135.412</u>	<u>145.855</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.579</u>	<u>1.286</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.579</u>	<u>1.286</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.018	47.077
	Selskabsskat	16.898	18.348
	Anden gæld	<u>47.182</u>	<u>9.837</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.098</u>	<u>75.262</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>234.098</u>	<u>75.262</u>
	Passiver i alt	<u>372.089</u>	<u>222.403</u>
5 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	60.000	5.855	80.000	145.855
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	5.855	80.000	145.855
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.557	0	69.557
	60.000	75.412	0	135.412

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	77.263	0
Pensioner	1.543	0
Andre omkostninger til social sikring	663	0
	<u>79.469</u>	<u>0</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2020		30.497
Tilgang		<u>32.530</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>63.027</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		1.778
Årets afskrivninger		<u>7.975</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>9.753</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>53.274</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	11.850	11.850
Tilgang i årets løb	13.050	0
Afgang i årets løb	<u>-11.850</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>13.050</u>	<u>11.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>13.050</u>	<u>11.850</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelser er pr. 31. december 2020 opgjort til kr. 58.867, hvoraf kr. 58.867 er forfalden til betaling i regnskabsåret 2021.

Herudover er der indgået leasingforpligtelser til en værdi af kr. 112.325, som fordeler sig over en resterende leasingperiode på 35 måneder.
